Rotax MAX Challenge Grand Finals 2014

Valencia (Spain)

Ranking Heats DD2 Masters

Inoffizielles Ergebnis
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StNr
437
438
466
414
410
406
445
472
427
409
426
433
402
401
417
446
423
425
458
431
418
412
403
463
457
447
440
419
444
428
405

Name

Morgado, Cristiano
Pierce, Martin
Laine, Mikko
Matelic, Primoz
Chittenden, Tiffany
Martin, Henry
Charon, Jeremie
Campo, Javier
Hipp, Charlie
Ollikainen, Antti
Lambert, Florent
Urban, Ryan
Adams, Christophe
Helfinger, Tommy
Hunter, Adam
Schiavo, Luis
Faulkner, Richard
Orueta Cuesta, Maximiliano
Guzzi, Fernando
Kroes, Dennis
Perez-Santander, Jesus
Carsting, Mikael
Zughella, Gabriel
Fonseca, Andres
Aboissa, Michel
Medina, Carlos
Knopjes, Maurits
Kawase, Tomokazu
Berteaux, Guillaume
Sei, Priit

Papachristou, Sotiris

Country
South Afrika
Ireland
Finland
Slovenia
New Zealand
Argentina
France
Spain
France
Finland
France

New Zealand
Belgium
Germany
Australia
Venezuela
Ireland
Chile

Brazil
Netherlands
Spain
Sweden
Argentina
Costa Rica
Brazil

Mexico

United Emirates

Japan
France
Estonia

Greece

TV-Grafik
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

453
451
421
459
449
416
404
464
413
461
411
432
460
448
436
441
462
424
470
420
439
454
430
434
429
443
422
455
407
468
469
471
465
415
452
435
450
467

Andreasen, Jan
Ellery, Steven
Leighton, Hamish
Russo, Renato
Merjech, Felipe
Jorgensen, Thomas
Fodor, Geza

Rivera, Juan Jose
Gumpenberger, Alexander
Wang, Derek

Clark, Stuart

Viragh, Attila

Jones, Mike
Braendli, Andreas
Allakhverdov, Vladislav
Yarur, Pablo

Chong, Chuen Yee
Carvalho, Paul

Friso, Enrico
Fujiyama, Takanobu
Hernandez, Juan
Rudolph, Alan
Aloskins, llja
Tanioka, Riki
Timaks, Uldis
Sterne, Erwin

Van Heerde, Richard
Maxfield, Kenneth
Cunningham, Aarron
Mondou, Francis
Selmi, Marouan
Reina Machin, Jose Maria
Simonetto, Esteban
Amir, Mahfud
Zengin, Kerem
Zalitis, Juris

Keifli, Othman

Jackson, Erik

Denmark
Australia
Australia
Brazil
Colombia
Norway
Hungary
Ecuador
Austria
United States
Canada
Hungary
United States
Switzerland
Russia

Chile
Hongkong
Canada
Venezuela
Japan
Mexico
United States
Latvia

Japan

Latvia

South Afrika
South Afrika
United States
New Zealand
Canada
South Afrika
Spain
Argentina
Indonesia
Turkey
Latvia
Malaysia
United States
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57
58
60
61
61
61
62
63
63
65
66
66
68
69
69
69
70
71
73
74
74
75
76
78
79
79
79
81
81
83
83
86
86
88
89
92
93
94



70 456  Greene, Bobby United States b 95
71 408 Moura, Miguel Portugal e 95
72 442  Valenzuela, Luis Ignacio Chile 102

results without official value / résultats sans valeur officielle / Ergebnisse ohne offizielle Gultigkeit

timing ™ 28.11.14 15:29:32 zum aktuellen Rennen: hier klicken Alle Ergebnisse

Ty
;

picl-system


http://live2014.kart-data.com/RGF/Stand.htm
http://live2014.kart-data.com/RGF/

